O art. 1º da Lei nº 1.904/2013 passará a vigorar com a 

seguinte redação: 

Art. 1º Fica o Poder Legislativo Municipal autorizado a fornecer. 

mensalmente, aos Servidores da Câmara Municipal de Vitória da 

Conquista, "Vale Alimentação" no valor de R$ 1.800,00 (mil e 

oitocentos reais), sendo regulamentado por ato da Presidência. 

De igual sorte, esta Emenda propõe a modificação do artigo 2º do Projeto de Lei, a fim de que a redação 

do dispositivo siga nos seguintes termos: 

Art. 2º. O art. 3º da Lei nº 1.904/2013 passará a vigorar com a